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ACCOUNT NO./NO. AKAUN : 8881045196727
STATEMENT DATE / TARIKH PENYATA : 01/12/2021 - 31/12/2021

CURRENCY / MATA WANG :MYR
PAGE / MUKA SURAT :10f9
ACCOUNT SUMMARY / RINGKASAN AKAUN
CATEGORY NO. OF TRANSACTION BALANCE
KATEGORI BILANGAN TRANSAKSI BAKI
OPENING BALANCE / BAKI PEMBUKAAN 141,000.00
TOTAL DEBITS / JUMLAH DEBIT 158 202,474.03
TOTAL CREDITS / JUMLAH KREDIT 3 120,000.00
CLOSING BALANCE / BAKI PENUTUPAN 58,525.97
CHEQUES NOT CLEARED / CEK BELUM JELAS 0.00
DATE TRANSACTION CHEQUE NO. DEBIT CREDIT BALANCE
TARIKH TRANSAKSI NO. CEK DEBIT KREDIT BAKI
Baki Bawa Ke Hadapan / Balance b/f 141,000.00
08Dec CHQ BOOK COURIER FEE, , , 10.00 140,990.00
08Dec CHEQUE BOOK STAMP DUTY,,, 7.50 140,982.50
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MITCHAEL JONATHAN 1,206.15 139,776.35
A/L JACCOB JAI BALAN, M.Jonathan mpp
ampang,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MITCHAEL JONATHAN 2,000.00 137,776.35
A/L JACCOB JAI BALAN, Segar mpp ampang,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, JANAHAN A/L 532.65 137,243.70
THANAKODY, Janahan gbk264,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, VIJAYA KUMARAN A/L 1,170.62 136,073.08
PICHA, Vijaya kumaran gbk264,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, SUBRAMANIAM A/L 993.35 135,079.73
NAID, Subramaniam Naidu gbk264,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD JOAHARI 832.35 134,247.38
BIN MUHAMMAD HARIS KALIMUTHU, Mhd
Johari gbk265,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, HARI HAHRAN A/L 1,379.89 132,867.49
MAGI, Hari Hahran gbk090/173,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, RIZAL BIN NURUL 1,031.20 131,836.29
HUDA, Rizal gbk225,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, SYED JAAFAR AS 1,405.85 130,430.44
SIDDI, Syed Jaafar gbk141,
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DATE TRANSACTION CHEQUE NO. DEBIT CREDIT BALANCE
TARIKH TRANSAKSI NO. CEK DEBIT KREDIT BAKI
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMAD UWIS BIN 274.65 130,155.79
ISM, Mhd Uwis gbk141,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD RIDZUAN 1,389.25 128,766.54
BIN ISMAIL, Mhd Ridzuan gbk141,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHD SAIFULLAH BIN 1,405.85 127,360.69
M, Mhd Saifullah gbk141,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, SAB'AN, Saban gbk222, 1,225.78 126,134.91
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD NOR 228.50 125,906.41
1ZZAT BIN IMRAN, Mhd Nor Izzat gbk222,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, ZURINA BINTI SULAIMA, 1,180.33 124,726.08
Salihuddin gbk222,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHD KAMIRUL AZMI 1,443.60 123,282.48
BIN IMRAN, Mhd Kamirul Azmi gbk172,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, VADI VELU A/L 1,091.60 122,190.88
K.K.PERUMA, Vadivelu gbk178,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, S.VICTOR A/L 569.45 121,621.43
C.SAMINATHAN, C.Victor gbk178,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, SANDARASAKAR A/L M 1,307.68 120,313.75
LOGAN, Sandarasakar gbk133,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, ANANTARAJA A/L 1,388.55 118,925.20
PALAN, Anantaraja gbk133,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, LAARVIN A/L BALU, 1,400.08 117,525.12
Laarvin gbk133,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAJEDRAN A/L 1,486.98 116,038.14
KANNIAH, Rajendran gbk133,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALIMUTHU A/L 1,445.35 114,592.79
MUTHUS, Kalimuthu gbk101,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, ANTHONIMUTHU A/L 1,220.00 113,372.79
ANTHONISAMY, Ezekial gbk104,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, NARENDRARAJ A/L 941.27 112,431.52
RAMASAMY, Yogeswaran gbk104,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, ANJALAI A/P 1,082.00 111,349.52
GOVINDASAMY, Selvaratnam gbk097,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, RADA KRISHNAN A/L 1,078.65 110,270.87
MOOKAN, Rada Krishnan gbk097,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAVICHANDRAN A/L 1,307.68 108,963.19
THOPPAI, Ravichandran gbk130,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MANI A/L 1,407.60 107,555.59
GOVINDASAMY, Mani gbk130,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, BARATHI RAJA A/L 1,395.25 106,160.34
KANGADA, Barathi gbk172,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHD KAMIRUL AZMI 1,296.90 104,863.44
BIN IMRAN, Mhd Nur Ikmal,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, DJOHAN LAWRANCE 1,139.85 103,723.59
ZARS, DJohan gus128,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, AZHAR BIN MOHD 1,214.15 102,509.44
IDRIS, Azhar gus128,
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DATE TRANSACTION CHEQUE NO. DEBIT CREDIT BALANCE
TARIKH TRANSAKSI NO. CEK DEBIT KREDIT BAKI
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, MEOR MOHD RADZALI 1,094.40 101,415.04
Bl, Meor gus128,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, RIZAN BIN RAMSA, 1,094.40 100,320.64
Rizan gus128,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, DUAH BIN BOSU, 1,186.80 99,133.84
Dahlan gus152,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, ENCIK FAZLI BIN 1,328.40 97,805.44
RAMLAY, Fazli gus152,
08Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALIAPPAN A/L 1,296.20 96,509.24
CHINNIAH, Kaliappan gus167,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, AZALI A/L ALI, Azali 1,271.93 95,237.31
gus106,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, ARAN BIN 1,346.33 93,890.98
CHINGGONG, Aran gus106,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD AQMAL 1,466.85 92,424.13
HAKIM BIN ABDULLAH, Mhd Agmal gus132,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, SANTHI 1,233.38 91,190.75
/PUVANESWARY, Kalaiarasu gbk101,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, NURUL ASYIKIN BINTI 307.05 90,883.70
ALIA, Rosham gus109,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, REMAS BIN ABDULLAH, 1,214.15 89,669.55
Remas gus109,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, ALIAS BIN ETEK, Alias 1,086.00 88,583.55
gus109,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, SAIPUDIN BIN SAHAN, 1,388.55 87,195.00
Saipudin gus132,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMAD FAUZI B 1,224.10 85,970.90
ABU, Mhd Fauzi gus167,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, ZAHARI BIN SIDEK @ 250.00 85,720.90
MAAROF, Zahari gus125,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, DEVENDRAN A/L 866.25 84,854.65
PUANISWARAN, Devendran gus125,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, NIRVESHRAYNE A/L 952.10 83,902.55
SUNDARAJOO, Niveshrayne gus125,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, UMAH SANGGAR A/L 432.65 83,469.90
TANGGAY, Umah Sanggar gus125,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, THIVAKARAN A/L 1,417.64 82,052.26
MOHAN, Thivakaran gus115,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, IBRAHIM BIN MAT 1,417.64 80,634.62
AKAT, Ibrahim gus115,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MAGESWARAN A/L 268.75 80,365.87
PUANISWAR, Mageswaran gus133,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MAGESWARAN A/L 1,405.85 78,960.02
PUANISWAR, Mageswaran gus133,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, ZAINI BIN ARRIFFIN, 1,224.10 77,735.92
Nasrullah gus167,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, ZAINI BIN ARRIFFIN, 1,224.10 76,511.82
Zaini gus167,
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DATE TRANSACTION CHEQUE NO. DEBIT CREDIT BALANCE
TARIKH TRANSAKSI NO. CEK DEBIT KREDIT BAKI
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, PUSPANATHAN A/L 1,008.85 75,502.97
KALIAPPAN, Pushpanathan gus115,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, PRAVIN KUMAR A/L 1,303.00 74,199.97
LOGANAT, Pravin gus110 part time,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHAN A/L 1,210.55 72,989.42
RENGASAMY, Mohan gus127,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHAN A/L 312.50 72,676.92
RENGASAMY, Mohan gus127 ot,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALAIARASAN A/L 1,303.00 71,373.92
KALIAPPAN, Kalaiarasan gus110 part time,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, RATHANA DAVE A/P 644.70 70,729.22
PERUMAL, Yugenthiran gus107,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, SURIYA A/L KRISHNAN, 993.80 69,735.42
Suriya gus107,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MATHISRI A/P 1,047.55 68,687.87
MUNIANDY, Kavinnash gus107,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MARIAMAH A/P GOPAL, 1,131.55 67,556.32
Arvind gus107,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHAMED KHAIRUL 349.45 67,206.87
SHAZMIN BIN ROSLAN, Mhd Khairul gus106,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, SELVARAJAN A/L 132.68 67,074.19
VINAY, Selvarajan gus115,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD ADIB BIN 1,675.75 65,398.44
ABDULL, Mhd Adib ronda officer,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, GANESAN A/L 1,352.10 64,046.34
JEYARAMA, Ganesan gus133,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, HARISH KUMAR A/L 1,688.45 62,357.89
SARAVANA KUMAR, Harish mpp klang,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, IKIVEER SINGH A/L DE, 605.60 61,752.29
Ikiveer gbk265,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, JAGATISWARAN A/L 653.40 61,098.89
R.RAMES, Jegathiswaran gus127,
09Dec DuitNow /MISC DEBIT, R RAMESH AL R 693.47 60,405.42
RENGAS, R.Ramesh gus127,
10Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, PUNITHA 50,000.00 10,405.42
MALAR A/P RAJANDRAN, For salary purpose,
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, DHURAI SINGHAM A/L 1,450.95 8,954.47
MUNIA, Dhurai gbk172,
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, ZULFAQAR FAIZ BIN 1,472.55 7,481.92
MOHD FAIRQOS, Zulfegar gus132,
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD ZUL 1,363.60 6,118.32
RAHIMI BIN BAKAR, Mhd Zul gus133,
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALIAMAH A/P 689.30 5,429.02
S.MANGU, Sriraghavendra gus109,
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALISWARAN A/L KALI 594.20 4,834.82
DAS, Somakhandan gus106,
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAVINDRAN A/L 1,148.60 3,686.22
KRISHN, Ravindran HLT219,
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DATE TRANSACTION CHEQUE NO. DEBIT CREDIT BALANCE
TARIKH TRANSAKSI NO. CEK DEBIT KREDIT BAKI
10Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAJASEKAR A/L 1,700.00 1,986.22
PASUPATHY, Rajasekar,
11Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAMAN A/L 1,490.90 495.32
ARUMUGAM, Raman, Rajamanikam 740,
13Dec DuitNow /MISC DEBIT, ANWARSADAT BIN 123.85 371.47
RIDWA, Anwarsadat,
13Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, 301.90 69.57
MUHAMMAD ARIF BIN ABDULLAH, Salary,
16Dec CREDIT TRANSFER, PERWIRA RESOURCES, 50,000.00 50,069.57
payment behalf, Perwira Resources
16Dec DuitNow /MISC DEBIT, LIM POH KWAN, Grass 415.00 49,654.57
cutting machine repair,
16Dec DuitNow /MISC DEBIT, NEROSHINI A/P 1,214.35 48,440.22
ERUKAN, Neroshini, Salary
16Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, 1,400.00 47,040.22
THARMALINGAM A/L SUPRAMANIAM, Salary,
16Dec DuitNow /MISC DEBIT, PUNITHA MALAR A/P 1,969.95 45,070.27
RA, Punitha,
17Dec CREDIT TRANSFER, PERWIRA RESOURCES, 50,000.00 95,070.27
Sent from AmOnline, for salary
17Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, SUHANA 10,000.00 85,070.27
MURNI, Pymt owe to director,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALIAPPAN A/L 184.60 84,885.67
CHINNIAH, Kaliappan gus167 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, SAIPUDIN BIN SAHAN, 400.00 84,485.67
Saipudin gus132 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD ZUL 93.75 84,391.92
RAHIMI BIN BAKAR, Mhd Zul gus133 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, NIRVESHRAYNE A/L 200.00 84,191.92
SUNDARAJOO, Niveshrayne gus125 advance,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHD KAMIRUL AZMI 490.35 83,701.57
BIN IMRAN, Mhd Kamirul Azmi gbk178 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, SANDARASAKAR A/L M 46.15 83,655.42
LOGAN, Sandarasakar gbk133 sept ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, ANTHONIMUTHU A/L 571.10 83,084.32
ANTHONISAMY, Ezekial gbk104 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, ZURINA BINTI SULAIMA, 276.90 82,807.42
Salihuddin,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHAMMAD AMIR 276.90 82,530.52
FAQIH BIN ASIS, Mhd Amir gbk130 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAVICHANDRAN A/L 276.90 82,253.62
THOPPAI, Ravichandran gbk130 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, MANI A/L 184.60 82,069.02
GOVINDASAMY, Mani gbk130 ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, DHURAI SINGHAM A/L 796.10 81,272.92
MUNIA, Dhurai gbk172 ot,
20Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, 478.80 80,794.12
AMGENERAL INSURANCE BERHAD,
WTC4183 ins renewal,
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20Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, AZLAN BIN 1,450.00 79,344.12
ABD RAZAK, Salary,
20Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, 230.75 79,113.37
MUHAMMAD NUR IKMAL BIN IMRAN, Ot,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHD ROSDI BIN 219.20 78,894.17
MINWARI, Rosdi ghk222 salary,
20Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD SYAWAL 92.30 78,801.87
BIN ABD RAUP, Mhd Syawal gbk172 ot,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, KR SATHIA WORK 75.00 78,726.87
SHOP, Repair WJK5672,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, SAW YAN HOOI, Repair 120.00 78,606.87
BJQ342,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, MITCHAEL JONATHAN 1,000.00 77,606.87
A/L JACCOB JAI BALAN, John MPP Ampang
adv,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, MITCHAEL JONATHAN 1,000.00 76,606.87
A/L JACCOB JAI BALAN, Francis MPP Ampang
adv,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAVINDRAN A/L 500.00 76,106.87
KRISHN, Ravi HLT adyv,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, NORAHMAD FAISAL 300.00 75,806.87
BIN ISPAR, Faisal LP adv,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, AHMAD SAIFUL BIN ISP, 200.00 75,606.87
Saiful LP adv,
22Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, MOHAMAD 200.00 75,406.87
NOR AZMI BIN MOHD HALIMAN, Advance,
22Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, MOHD 600.00 74,806.87
NORFARHAN BIN MAT SOOD, Advance,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, LEE CHEE HING, Winho 90.00 74,716.87
Eletrical sdn bhd, ConsumableMPPKlang
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALIMUTHU A/L 100.00 74,616.87
MUTHUS, Kalimuthu gbk101,
Augdeductionrefund
22Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, BALAN 100.00 74,516.87
MURGAN A/L MUTHUSAMY, Aug deduction
refund,
22Dec | DuitNow /MISC DEBIT, EAST PLATE SDN. 5,000.00 69,516.87
BHD., Jeremy, Consultantfees
22Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, SUKDEV 490.45 69,026.42
SINGH A/L PRITAM SINGH, O,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHAN A/L 140.07 68,886.35
RENGASAMY, Mohan gus127, Augrefund
22Dec | DuitNow /MISC DEBIT, KALIAPPAN A/L 300.00 68,586.35
CHINNIAH, Kaliappan gus167 adyv,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, ANTHONIMUTHU A/L 540.35 68,046.00
ANTHONISAMY, Ravivarman gbk104 ot,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, VIJAYA KUMARAN A/L 623.03 67,422.97
PICHA, Vijayakumaran gbk264 ot,
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22Dec DuitNow /MISC DEBIT, BANGKOK BELT & 607.40 66,815.57
INDUS, Belt for Langat and Ampang,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, JAAZURA CORPORATE 700.00 66,115.57
HO, Jaazura Corporate,
22Dec DuitNow /MISC DEBIT, KHASIDAH BINTI IDRIS, 660.00 65,455.57
Samiullah langat ot,
24Dec DuitNow /MISC DEBIT, KUNASEKAR A/L 510.00 64,945.57
SELVARAJ, Petrol langat, faizal adv, satta ot,
24Dec DuitNow /MISC DEBIT, KALAIARASAN A/L 150.00 64,795.57
KALIAPPAN, Kalaiarasan gus110 adyv,
24Dec DuitNow /MISC DEBIT, PRAKASH A/L S 92.30 64,703.27
MURUGAN, Prakash gbk104 Nov ot,
24Dec DuitNow /MISC DEBIT, SYEELAN A/L 1,000.00 63,703.27
GUNASEKE, Syeelan mpp klang adv,
24Dec DuitNow /MISC DEBIT, MUHAMMAD 150.00 63,553.27

ROSNIZAM BIN MOHD ROSLAN, Mhd
Rosnizam LP adv,

24Dec DuitNow /MISC DEBIT, SENG FATT 2,097.50 61,455.77
ENGINEERING WORKS (1947) BHD, Tan Seng
Fatt supplier,

24Dec DuitNow /MISC DEBIT, TUG N SPRINT 560.00 60,895.77
SERVICES, Rorobin, Langat

24Dec DuitNow /MISC DEBIT, KAILESH @ KALESH 2,250.00 58,645.77
A/L RAMLU, Kejuruteraan Indah Maju Jaya,
Floatball

25Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAJASEKAR A/L 100.00 58,545.77

PASUPATHY, Petrol for JTP9415,
Kualaselangor

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, NAKARAJA A/L 240.00 58,305.77
SATHIYA, Nakaraja, PetrolforMPPAmpang

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, NORAHMAD FAISAL 80.00 58,225.77
BIN ISPAR, Faisal Ip petrol,

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, LINKAM A/L 80.00 58,145.77
CHINNATAMBI, Linkam Ip petrol,

27Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, MOHD 80.00 58,065.77
NORFARHAN BIN MAT SOOD, Petrol for LP,

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, NAKARAJA A/L 200.00 57,865.77
SATHIYA, Suman mpp ampang, Salaryadvance

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, MOHD HAMZI BIN 880.00 56,985.77
MOHD ALIAS, Hamzi, Consumable

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, YEW CHUNG BELTS 164.80 56,820.97
CENT, Belting for MPP klang,

27Dec DuitNow /MISC DEBIT, MAGNIPOWER 315.00 56,505.97
ENTERPRIS, Magnipower, Conforlangat

28Dec DuitNow /MISC DEBIT, LEE SENG, Lee Seng, 1,250.00 55,255.97
Racunfrmks

29Dec DuitNow /MISC DEBIT, YU FATT AUTO SUPPLY 240.00 55,015.97

SDN., Engine oil, Purchase

AmBank (M) Berhad @550
A member of the AmBank Group

P.O. Box 12617, 50784 Kuala Lumpur, Malaysia

Tel : (603) 2178 8888
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ACCOUNT STATEMENT
PENYATA AKAUN

(.
Am Bank Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor /

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit

ACCOUNT NO./NO. AKAUN : 8881045196727
STATEMENT DATE / TARIKH PENYATA : 01/12/2021 - 31/12/2021
CURRENCY / MATA WANG :MYR
PAGE / MUKA SURAT :80f9
DATE TRANSACTION CHEQUE NO. DEBIT CREDIT BALANCE
TARIKH TRANSAKSI NO. CEK DEBIT KREDIT BAKI
29Dec DuitNow /MISC DEBIT, RAJASEKAR A/L 510.00 54,505.97
PASUPATHY, Petrol for loji/ vehicle,
29Dec DuitNow /MISC DEBIT, MATHISRI A/P 1,000.00 53,505.97
MUNIANDY, Nirvesh gus 107, Salaryadvance
29Dec DuitNow /MISC DEBIT, LOGANATHAN A/L 400.00 53,105.97
VYRACANNO, Daniel advance,
29Dec Fund Transfer /DEBIT TRANSFER, MOHD 1,000.00 52,105.97
NORFARHAN BIN MAT SOOD, Salary advance,
30Dec DuitNow /MISC DEBIT, KARTIK A/L 200.00 51,905.97
RAVICHANDAR, Kartik LP, Advance
30Dec DuitNow /MISC DEBIT, MD BABU, Dulal, 1,500.00 50,405.97
Advance
30Dec DuitNow /MISC DEBIT, YU FATT AUTO SUPPLY 300.00 50,105.97
SDN., Yu Fatt Auto, Servicefor2lorry
31Dec CREDIT TRANSFER, PERWIRA RESOURCES, 20,000.00 70,105.97
pymt behalf, perwira resources
31Dec DuitNow /MISC DEBIT, NORAHMAD FAISAL 80.00 70,025.97
BIN ISPAR, Faisal LP petrol,
31Dec DuitNow /MISC DEBIT, EAST PLATE SDN. 11,500.00 58,525.97
BHD., IT software and hardware, Installation

1. PRIVACY NOTICE /NOTIS PRIVASI

AmBank Group had issued its Privacy Notice, which details AmBank Group's use and processing of your personal information as required by Personal Data Protection
Act 2010. The Privacy Notice can be accessed via AmBank Group's website http://www.ambank.com.my/eng/privacy-policy and available at any of our branches. If you
have any queries in relation to AmBank Group's Privacy Notice, please feel free to contact our Customer Service Officers at 03-2178 8888 or email to
customercare@ ambankgroup.com

Kumpulan AmBank telah mengeluarkan satu Notis Privasi yang menjelaskan mengenai penggunaan dan pemprosesan maklumat peribadi anda oleh Kumpulan AmBank
sebagaimana yang dikehendaki oleh Akta Perlindungan Data Peribadi 2010. Notis Privasi ini boleh didapati melalui laman sesawang Kumpulan AmBank di
http://www.ambank.com.my/eng/privacy-policy dan juga di mana-mana cawangan kami. Sekiranya anda mempunyai sebarang pertanyaan berkaitan dengan Notis
Privasi Kumpulan AmBank ini, sila hubungi Pegawai Khidmat Pelanggan kami di 03-2178 8888 atau email kepada customercare@ ambankgroup.com

2. COMPLAINTS MANAGEMENT / PENGURUSAN ADUAN

If we are unable to resolve your enquiry/complaint to your satisfaction, you may contact the below alternatives:
Sekiranya jawapan kami terhadap pertanyaan/aduan anda tidak memuaskan, anda boleh menghubungi alternatif di bawah:

Ombudsman for Financial Services Bank Negara Malaysia

(Formerly known as Financial Mediation Bureau) 1300 88 5465

Tel : 03-2272 2811 (9am - 5pm, Monday - Friday)

Fax : 03-2272 1577 Email : bnmtelelink@bnm.gov.my
Level 14, Main Block or visit

Menara Takaful Malaysia BNMLINK Customer Service Centre
No. 4, Jalan Sultan Sulaiman (9am - 5pm, Monday - Friday)
50000 Kuala Lumpur. Ground Floor, D Block,

Email : enquiry@ ofs.org.my Jalan Dato’ Onn,

website : www.ofs.org.my 50480 Kuala Lumpur.

AmBank (M) Berhad @550

A member of the AmBank Group

P.O. Box 12617, 50784 Kuala Lumpur, Malaysia
Tel : (603) 2178 8888
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ACCOUNT STATEMENT
PENYATA AKAUN

(.
Am Bank Protected by PIDM up to RM250,000 for each depositor /

Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap pendeposit

ACCOUNT NO./NO. AKAUN 8881045196727
STATEMENT DATE / TARIKH PENYATA : 01/12/2021 - 31/12/2021
CURRENCY / MATA WANG :MYR

PAGE / MUKA SURAT :90f9

3. CHEQUE CREDITING SCHEDULE NOTICE / NOTIS JADUAL PENGKREDITAN CEK

Please be informed that the crediting of funds from deposited cheque into a payee’s account is as per the following schedule:
Harap maklum bahawa pengkreditan dana daripada cek yang didepositkan ke dalam akaun penerima adalah seperti jadual yang berikut:

Depositing Time / Masa Deposit Crediting Time / Masa Pengkreditan Crediting Time / Masa Pengkreditan

Business Day 1/ Hari Urus Niaga 1 Business Day 2 / Hari Urus Niaga 2 Business Day 3 / Hari Urus Niaga 3

BEFORE / SEBELUM
cut-off time of 4:00 p.m. / waktu akhir 4:00 v/ After 8:30 p.m. / Selepas 8:30 malam -N.A.- / -Tiada-
petang

AFTER / SELEPAS

cut-off time of 4:00 p.m. / waktu akhir 4:00 -N.A.- / -Tiada- v’ After 8:30 p.m. / Selepas 8:30 malam
petang

Kindly plan your transactions accordingly. For any queries, please call our Contact Centre at 03- 2178 8888.
Sila rancang transaksi anda dengan sewajarnya. Untuk sebarang pertanyaan, sila hubungi Pusat Panggilan kami melalui 03- 2178 8888.

4. Fixed Deposit/Term Deposit-i Products

Please be informed that effective Tuesday, 1 January 2019, all Fixed Deposit/Term Deposit-i placements which are withdrawn before maturity will have NO interest/profit
payable. Kindly refer to the table below:

Fixed Deposit/Term Deposit-i Products

Before 1 January 2019 a) No interest/profit will be paid if the tenure of Fixed Deposit/Term Deposit-i is 3 months and below;

b) For Fixed Deposit/Term Deposit-i with tenures longer than 3 months, only 50% of interest/profit
will be paid if withdrawal is made after completion of 3 months from placement date and above,
and

c) For Afdhal Term Deposit-i, only 50% of profit will be paid after completion of 7 calendar days;
no profit will be paid for less than 7 days’ completion.

Effective 1 January 2019 No interest/profit will be paid for all Fixed Deposit/Term Deposit-i products which are
withdrawn before maturity

AmBank (M) Berhad 5150
A member of the AmBank Group

P.O. Box 12617, 50784 Kuala Lumpur, Malaysia

Tel : (603) 2178 8888

Email : customercare @ambankgroup.com
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NOTICE

Updating Your Information with Us

Dear Valued Customers,

We are currently undertaking an exercise to ensure that all our customer information and
details are current and updated. This is consistent with our commitment to providing you with
the highest standard of customer experience, service and the best financial solutions that
would suit your needs.

In line with this exercise, we would like to advise you to update your details as soon as you are
able, through any of the channels below:

1. Loggingin to AmOnline Web or through the AmOnline Mobile App anytime, anywhere;

2. Calling our AmBank Contact Centre at 03-2178 8888 (7.00 a.m. to 11.00 p.m.); or

3. Visiting any of our branches nearest to you.

Please do not hesitate to contact our AmBank Contact Centre at 03-2178 8888 should you
need any assistance or require further clarification.

Thank you for banking with us.

PEMBERITAHUAN

Pengemaskinian Maklumat Anda bersama Kami

Pelanggan yang Dihargai,

Kami sedang menjalankan usaha untuk memastikan semua maklumat dan butiran pelanggan
adalah semasa dan terkini. Ini adalah selaras dengan komitmen kami untuk menyediakan
pengalaman pelanggan, perkhidmatan dan penyelesaian kewangan yang terbaik dan sesuai
dengan keperluan anda.

Selaras dengan usaha ini, kami ingin menasihati anda untuk mengemaskini butiran anda

secepat mungkin, melalui mana-mana saluran di bawah:

1. Log masuk ke sesawang atau aplikasi AmOnline bila-bila, di mana-mana;

2. Menghubungi Pusat Pelanggan AmBank kami melalui 03-2178 8888 (7.00 pagi hingga
11.00 malam); atau

3. Mengunjungi mana-mana cawangan kami yang terdekat dengan anda.

Sekiranya anda memerlukan sebarang bantuan atau penjelasan dengan lebih lanjut, sila
hubungi Pusat Pelanggan AmBank kami melalui 03-2178 8888.

Terima kasih kerana berurusan dengan kami.

AmBank (M) Berhad 196901000166 (8515-D) | AmBank Islamic Berhad 199401009897 (295576-U)
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